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
tragene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 2, Gemarkung Schönwalde, Flur 10, Flurstück 93, 

Gebäude- und Freifläche, Karl-Schweitzer-Str. 11, 
Größe: 498 m2 

laut Gutachten: Grundstück bebaut mit Einfamilienhaus (2-ge­
schossig) massiv, unterkellert (Vollgeschoss), Bj. 1998, KG: 
HWR, Abstell-, Heizungs- und Hobbyraum, EG: Windfang, 
Diele/Garderobe, Küche, Bad, 2 Zi., Loggia, Terrasse, DG: 4 Zi., 
Loggia (umgebaut zum Wintergarten), Flur, Diele, Bad, Anklei­
de, Spitzboden, insges. ca. 189 m2 Wfl., Nebengebäude: massi­
ver Schuppen, teilw. Innenausbau noch nicht abgeschlossen, 
Renovierungsbedarf 
Lage: Karl-Schweitzer-Str. 11, 16348 Wandlitz OT Schönwalde 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
18.11.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 179.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 1/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung sollen am 

Donnerstag, 12. September 2013, 11:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, die im Grundbuch von Wandlitz Blatt 4113 eingetra­
genen Grundstücke, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeich­
nis: 
lfd. Nr. 1,	 Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 593/1, Grö­

ße: 2 m2 

lfd. Nr. 2,	 Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 594/1, Grö­
ße: 5 m2 

lfd. Nr. 5,	 Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 596, Größe: 
944 m2 

lfd. Nr. 7,	 Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 598, Größe: 
185 m2 

lfd. Nr. 8,	 Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 599/2, Grö­
ße: 137 m2 

lfd. Nr. 10, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 603/1, Grö­
ße: 25 m2 

lfd. Nr. 11, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 604/1, Grö­
ße: 192 m2 

lfd. Nr. 12, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 605, Größe: 
268 m2 

lfd. Nr. 13, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 606, Größe: 
858 m2 

lfd. Nr. 14, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 607/1, Grö­
ße: 248 m2 

lfd. Nr. 15, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 594/3, An 
der Prenzlauer Chaussee, Gebäude- und Freifläche, 
Größe: 764 m2 

lfd. Nr. 16, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 595, An der 
Prenzlauer Chaussee, Gebäude- und Freifläche, 
Größe: 912 m2 

lfd. Nr. 17, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 597, An der 
Prenzlauer Chaussee, Gebäude- und Freifläche, 
Größe: 1.014 m2 

lfd. Nr. 18, Gemarkung Wandlitz, Flur 2, Flurstück 600/2, An 
der Prenzlauer Chaussee, Gebäude- und Freifläche, 
Größe: 582 m2 

laut Gutachten: Grundstücke im Innenbereich gemäß § 34 
BauGB, teilweise bebaut mit einem ehemaligen SB-Markt, SB-
Markt massiv, Baujahr 1992, zwei Jahre Leerstand. Es besteht 
teilweiser Reparatur- und Instandsetzungsbedarf. Weitere Nutz­
flächen von ca. 257 m2 im Nordwestteil der Bebauung. Es beste­
hen diverse Überbauten. Die Grundstücke wurden in wirtschaft­
licher Einheit genutzt. 
Lage: Prenzlauer Chaussee 1, 16348 Wandlitz 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
22.06.2012 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG wie folgt 
festgesetzt: 
Flst. 593/1auf 100,00 EUR 
Flst. 594/1 auf 200,00 EUR 
Flst. 596 auf 59.000,00 EUR 
Flst. 598 auf 11.900,00 EUR 
Flst. 599/2 auf 7.900,00 EUR 
Flst. 603/1 auf 1.700,00 EUR 
Flst. 604/1 auf 5.300,00 EUR 
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Flst. 605 auf 13.600,00 EUR 
Flst. 606 auf 34.800,00 EUR 
Flst. 607/1 auf 600,00 EUR 
Flst. 594/3 auf 610.600,00 EUR 
Flst. 595 auf 52.800,00 EUR 
Flst. 597 auf 62.700,00 EUR 
Flst. 600/2 auf 22.000,00 EUR. 

Amtsblatt für Brandenburg – Nr. 24 vom 12. Juni 2013 

Im Termin am 18.04.2013 ist der Zuschlag versagt worden, weil 
das abgegebene Meistgebot einschließlich des Kapitalwertes der 
nach den Versteigerungsbedingungen bestehen bleibenden Rechte 
die Hälfte des Grundstückswertes nicht erreicht hat. 
AZ: 3 K 456/11 

Güterrechtsregistersachen 

Amtsgericht Königs Wusterhausen 

Er erfolgte die Eintragung in das Güterrechtsregister für die Ehe­
leute Dominik Strauß, geb. am 04.10.1971, wohnhaft in Berlin 
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